УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  30 апреля 2021 года                                                                                         № 320
г.Тотьма

	Об организации и проведении мониторинга универсальных учебных действий обучающихся 1,2,3  классов образовательных учреждений Тотемского муниципального района

	                    В соответствии с планом работы Управления образования администрации Тотемского муниципального района на 2020-2021 учебный год, в целях анализа уровня сформированности универсальных учебных действий обучающихся 1,2,3  классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести:
12 мая 2021 года мониторинг универсальных учебных действий обучающихся 1-х классов;
14 мая 2021 года мониторинг универсальных учебных действий обучающихся 2-х классов;
19 мая 2021 года мониторинг универсальных учебных действий обучающихся 3-х классов.
2. Определить начало выполнения работы – 1-ый урок.
       3. Возложить ответственность за качество проведения мониторинговой работы  на  руководителей общеобразовательных учреждений.
       4. В целях соблюдения требований к процедуре проведения мониторинга и объективности проверки качества выполнения мониторинговой работы:
-  обеспечить присутствие при проведении и проверке мониторинговой работы членов администрации;
- создать школьные комиссии по проверке работ.
      5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования администрации района Е.А.Вешнякову.

Начальник Управления
образования   администрации   района                            В.С. Горчагова

image1.jpeg